(© situation actuelle principale par filiére

FILIERE
COMMERCE
INFORMATIQUE

MANAGEMENT ET
ENCADREMENT

TOTAL

EN ACTIVITE
N %
32 41,0%
28 56,0%
1 33.3%
61 46,6%

POURSUITE DE

FORMATION,
D'ETUDES
N Y%
38 48,7%
17 34,0%
1 33,3%
56 42,7%

DEMANDEUR

]

D'EMPLOI

%
2,6%
6,0%

33,3%

4,6%

QUELLE ESTVOTRE SITUATION PRINCIPALE ?

AUTRES CAS
N Ya
4 5,1%
2 4,0%
0 0,0%
6 4,6%

N

2
0

JE N'Al PAS D'EMPLOI
ET.JE NE CHERCHE
PAS DE TRAVAIL

POUR LE MOMENT

%
2,6%
0,0%

0,0%

1,6%

78
50

131

TOTAL
Y%
100,0%
100,0%

100.0%



